2016年7月23日
日本カナダ学会会員各位

日本カナダ学会第41回年次研究大会のご案内

日本カナダ学会会長
下村　雄紀
第41回年次研究大会実行委員長
佐藤　信行

謹啓
　会員の皆様には、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記のとおり日本カナダ学会第41回年次研究大会を開催いたしますので、ご出席いただきますようご案内申し上げます、また、大会第1日目（2016年9月10日）には、日本カナダ学会総会を開催致しますので、万障のお操り合わせの上、ご出席頂きたくお願い申し上げます。
つきましては、会場設置等の都合がございますので、出欠通知票に必要事項をご記入の上、同封の封筒にて2016年8月31日（水）までにご返送願います。
なお、プログラム・報告要旨から日本版のプログラム部分を同封致しますが、全体は、学会ウェブサイト（http://jacs.jp/）からダウンロードしてご利用ください。
謹白

記

日　時：2016年9月10日（土）・11日（日）
　　　　第1日（10日）：9時受付開始、9時30分開会
　　　　※なお、総会は16時20分から開催する予定です。ご欠席の方は、必ず同封の出欠通知票内の委任状にご署名いただきますようお願い申し上げます。
　　　　第2日（11日）：9時受付開始、9時30分セッションIII開始

場　所：中央大学　後楽園キャンパス　５号館１階及び２階、受付場所：１階
〒112-8551東京都文京区春日1-13-27
（東京メトロ丸ノ内線・南北線「後楽園」または都営地下鉄三田線・大江戸線「春日」が最寄駅です）
※中央大学多摩キャンパス（八王子）、市ヶ谷キャンパス（曙橋）、市ヶ谷田町キャンパス（市ヶ谷）ではありませんので、お間違えないようご注意ください。

出　欠：同封の出欠通知票に必要事項をご記入の上、８月31日（必着）までにご返送ください。また、当日の弁当代・懇親会費につきましては、当日受付で現金にてお支払いください。なお、弁当・懇親会のキャンセルについては、８月31日まで手数料なしでお受け致しますが、それ以降は食材発注の都合から変更ができませんので、後日実行委員会から、お申込金額を上限として、キャンセル手数料をご請求申し上げます。

昼　食：中央大学周辺の週末の飲食場所は混み合う可能性が高いことから、両日のお弁当のご予約をお勧めいたします。（1食1,000円）

[bookmark: _GoBack]懇親会：第1日（９月10日）17時40分より、日本カナダ学会主催の懇親会をキャンパス内にて開催いたします（参加人数により会場が決まりますので、詳細は当日お知らせ致します）。参加費は5,000円となります。ふるってご参加ください。

その他：宿泊につきましては、各自でのご予約を願います。

お問い合わせ：日本カナダ学会事務局（jacskiu@kobe-kiu.ac.jp、080-3868-1941）
　　　　　　　大会実行委員長　佐藤信行（jacs2016chuo@gmail.com、090-2810-6685）